ו. איסור יצירת קשר עם המעורבים בתיק.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום י"ח אב תשע"ז, 10/08/2017 במעמד הנוכחים.

רחלי טיקטין עדולם , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הכלל הוא עיכוב ביצוע.

לא מצאתי לנכון לסטות מהכלל.

אני מורה על עיכוב ביצוע של ההחלטה עד מחר בשעה 19:00 או עד למתן החלטה אחרת.

הערר יוגש עד מחר בשעה 10:00.

מאחר וב"כ המבקשת הצהיר שיוגש ערר, אזי רק במקרה שבסופו של דבר יוחלט שלא להגישו, יש להודיע על כך מידית
לב"כ המשיבה.

ניתנה והודעה היום י"ח אב תשע"ז,
10/08/2017 במעמד הנוכחים.

רחלי טיקטין עדולם , שופטת